
Stiftelsen Museum Nord ble etablert i 2003, og driver sin virksomhet i Nordre Nordland,  
nærmere bestemt regionene Lofoten, Vesterålen og Ofoten. Museet har vokst fra åtte til 14  
avdelinger, og er nå blitt Nord-Norges best besøkte museum. Avdelingen Lofotr Viking  
Museum hadde siste år alene 66 000 besøkende. Det er nå ca. 50 ansatte i organisasjonen  
som fremdeles er under utvikling.
 
For nærmere informasjon, se www.museumnord.no
MARKEDSSJEFStillingen innebærer det overordnede ansvar for museets reiselivsrettede virksomhet, samt markedsføring av Museum Nords avdelinger. Hovedoppgaven ligger på planlegging og gjennomføring av konkrete markedstiltak. Stillingen omfatter også næringsrettede utviklingsoppgaver og arbeid med en markedstilpasning av Museum Nords ulike tilbud. Stillingen rapporterer direkte til Museum Nords direktør. Det kreves også godt og tett samarbeid med avdelingslederne, og øvrig personale som er involvert i marked, produkt, booking og salg. Til stillingen ligger både planlegging og gjennomføring av konkrete markedstiltak i samarbeid og samråd med direktør og de ulike avdelingslederne ved museet.Formell kompetanse innen markedsføring er nødvendig, og i tillegg er det ønskelig med solid erfaring fra reiselivet. Kjennskap til reiselivet og næringslivet for øvrig i Nord-Norge er en fordel. Det vil bli lagt vekt på gode faglige kunnskaper og relevant arbeidserfaring, samt lederegenskaper og samarbeidsevner. Kontorsted vil bli ved Lofotr Viking Museum på Borg i Vestvågøy kommune.Vi søker en person som både har forståelse for å arbeide i et sammensatt museum med store geografiske avstander, og samtidig kan bidra til å skape en mer helhetlig markedsorientert organisasjon. Vi kan love deg en selvstendig og krevende oppgave, samt lønn etter avtale. Aktuelle søkere vil bli kalt inn til intervju. 
Søknadsfrist: Fredag 1. oktober 2010Flere opplysninger om stillingen gis av direktør Geir Are Johansen, telefon 908 72 950 eller Ole Martin Hammer, telefon 76 08 49 00. Søknad med vedlegg av CV og vitnemål sendes som elektronisk post til Museum Nord på adressen post@museumnord.no

http://www.museumnord.no/

